



De Watermolen B.V.

Jan Coolenhof 2

5311 GP Gameren

0418 - 513748

verkoop@dewatermolen.info

www.dewatermolen.info

**productspecificatie roerbaksaus zoetzuur**

**datum: 07 - 03 - 2021**

productnaam: roerbaksaus zoetzuur

verpakkingseenheid: emmer van 3 kg

artikelnummer product: WA00028

ean code product: 8718969650717

ingredienten: water, suiker, paprika, mais, azijn, wortel, ui, taugÃ©, prei, courgette, champignon, gemodificeerd maiszetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel, peer, perzik, zout, room (magere MELK, room (42% vet), maiszetmeel), kurkuma-extract, knoflook, druif, ananas, kruiden, specerijen (bevat MOSTERD), kruiden, specerijen, glucose-fructosestroop, kers met toevoeging van kleurstof E127, voedingszuur E330, plantaardige raapzaadolie, gedroogde glucosestroop, aroma, gist-extract, karamelsuikersiroop, conserveermiddel E202, conserveermiddel E211, groenten (wortel, prei, SELDERIJ, ui, bieslook), verdikkingsmiddel E412, palmvet, kruiden, specerijen (bevat SELDERIJ), basterdsuiker (suiker, suikerstroop, E150c), antioxidant E300, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel E415

voedingswaarde in g per 100 g:

energie (KJ) 471

energie (Kcal) 111

vetten 0,49

waarvan verzadigde vetzuren 0,18

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 0,12

meervoudig onverzadigde vetzuren 0,06

koolhydraten 25,16

waarvan suikers 22,01

vezels 0,47

eiwit 0,80

zout 1,157

De voedingswaarde gegevens berusten op literatuur gegevens en vormen geen analytische maatstaf.

allergenen: MELK, MOSTERD, SELDERIJ

foodclaims: glutenvrij en vegetarisch